

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

* ANO IX * NÚMERO 578 R\$ 1,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GÓIS DE VERAS

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPIFICADO Nº 004/2018

O Prefeito Municipal de Campo Grande/RN, **MANOEL FERNANDES DE GOÍS VERAS**, em razão da desistência do segundo colocado: José Jonas Freire Filho, convoca a terceira colocada Fernanda Grasiane Bezerra Costa, professora de História, candidato aprovado no Processo Seletivo Simplificado Edital 004/2018, para comparecer a Secretaria de administração e recursos humanos, na Rua Antônio Veras, nº 65, Centro, Campo Grande/RN, no período de 21/09/2018 a 26/09/2018, de 08h00min às 13h30min, a fim de apresentar os documentos abaixo descritos, exigidos no Edital nº 004/2018, item 15.

O candidato aprovado que não apresentar a documentação exigida na data prevista e não formalizar a contratação, conforme item 13.2 do Edital nº 004/2018, perderá o direito à vaga.

RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS (FOTOCÓPIA/XEROX LEGÍVEL)

- a) comprovação dos pré-requisitos/escolaridade constantes do Edital nº 004/2018;
- b) certidão de nascimento ou casamento (conforme o respectivo estado civil);
- c) certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos;
- d) comprovante de residência com bairro e CEP;
- e) título de eleitor com o comprovante de votação da última eleição;
- f) certificado de reservista, para os candidatos do sexo masculino;



JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

* ANO IX * NÚMERO 578 R\$ 1,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GÓIS DE VERAS

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

- g) cédula de identidade;
- h) carteira de trabalho CTPS;
- i) cadastro de pessoa física CPF;
- j) documento de inscrição de PIS ou PASEP se houver;
- k) uma foto 3x4 recente com fundo branco;
- I) declaração de que não exerce cargo ou função pública não acumulável na administração pública federal, estadual ou municipal, conforme vedação constante das normas do artigo 37, incisos XVI e XVII, e § 10 da Constituição Federal;
- m) Certidão negativa criminal federal e estadual da Comarca onde for ou esteve domiciliado o candidato nos últimos 05 (cinco) anos;

Campo Grande, 14 de setembro de 2018.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

Prefeito Municipal de Campo Grande/RN

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

PREFEITO

MANOEL FERNANDES DE GÓIS VERAS VICE-PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA

ADRIANA ALVES FERNANDES SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERA

ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO

AILTON CARLOS DE LIMA

ENDERECO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900 Home: www.campogrande.rn.gov.br - E-mail: jocg.publicacao@gmail.com